
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02) член 60 од Статутот на општина Василево – Пречистен текст 
("Службен гласник на општина Василево " бр. 12/20) Градоначалникот на Општина 
Василево донесе 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Програмата за измена и дополнување на Програмата за работа во 

областа на располагањето со градежно земјиште во сопственост на РСМ на 
подрачјето на Општина Василево за 2023 година 

 
 
   Се објавува Програма за измена и дополнување на Програмата за работа во областа 
на располагањето со градежно земјиште во сопственост на РСМ на подрачјето на Општина 
Василево за 2023 година, донесена на седница на Советот на Општина Василево, одржана 
на ден 27.02.2023 година. 
 

 08-298/2                                                                          Општина Василево 
 27.02.2023 г.                                                                     Градоначалник 

                                                                                                      Славе Андонов  
 
 

---------------------------------------------- 
 
 

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" бр.5/02) 
и член 22 од Статутот на Општина Василево-Пречистен текст(„Службен гласник на општина 
Василево“ бр. 12/2020), Советот на Општина Василево на својата редовна седница одржана на ден 
27.02.2023 година ја донесе следната:  
 

П Р О Г Р А М А 
за измена и дополнување на Програмата за работа во областа на располагањето со 
градежно земјиште во сопственост на РСМ на подрачјето на Општина Василево за 

2023 година 
 

 
Во Програмата за работа во областа на располагањето со градежно земјиште во сопственост 

на Република Северна Македонија на подрачјето на Општина Василево за 2023 година се врши  
измена и дополнување во делот ГЛАВИ НА ПРОГРАМАТА точката 2 Обем и преглед на 
градежното земјиште што е предмет на Програмата. Текстот и сликите целосно се бришат а на 
негово место се става следната содржина. 

 -КП бр. 1330/1 МВ Фиданки КО Градошорци вон град, односно ГП 1.7/1 намена преработка 
на земјоделски производи. 

 Графички прилог.  

 



 

 
 
 
-Дел од КП 1063 КО Владиевци вон град, Урбанизирано со Урбанистички План вон населено место 
КО Владевци за ГП 1.2 намена Услужни дејности Салон. 

 

 
 

КП. 
бр. 

Бр. 
ГП 

Површина 
на град. 
парцела 
м2 

Класа 
на 
намена 

Бруто 
развиена 
површина 
м2 

% на 
изграде. 

Коефиц. 
на 
искор. 
во 
однос 
на ГП 

Број 
на 
спрат 

Паркир 
во 
состав 
на ГП 

1330/1 

 

1.7 3485,08 Г2 3366,78  48,30 0,97  П+1 Со 
основен 
проект 

 



 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Се друго во Програмата за работа во областа на располагањето со градежно земјиште во 
сопственост на Република Северна Македонија на подрачјето на Општина Василево за 2023 
година останува непроменето. 

Програмата влегува во сила од денот на објавувањето во Службен гласник на општина 
Василево. 

 08-298/ 1                                                                 Совет на Општина Василево 
  27.02.2023 г.                                                                претседател 
                                                                                               Ристо Делијанов  
                        
 
 
 
 
 
 
 
 
 

КП. 
бр. 

Бр. 
ГП 

Површина 
на град. 
Парцела 
м2 

Класа 
на 
намена 

Површина 
за градба  
м2 

% на 
изграде. 

Коефиц. 
на 
искор. 
во 
однос 
на ГП 

H мах. 
кота 
на 
венец 

Пар. во 
парцела  

1063 1.2 3586,72 сал 2118,46  55 1,6 10,00  17 

 


